
 

 

 

Czarnków, dnia 24.11.2022 r. 
TI.271.23.2022 

 
 
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
 
 

Informuję, że w postępowaniu o udzielenia zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie podstawowym p.n.: „Dostosowanie projektu budowlanego 
"Przebudowy ul. Poznańskiej w Czarnkowie" do obowiązujących przepisów 
techniczno-budowlanych dotyczących dróg publicznych” numer ogłoszenia: 
2022/BZP 00437475/01, w terminie zostały złożone następujące oferty: 
 

 
 
Przed otwarciem ofert Zamawiający poinformował, że na sfinansowanie powyższego 
zamówienia,  przeznaczył kwotę: 85.000,00 zł. 
 
 
 

       

  

 
 

Nazwa i adres wykonawców, którzy złożyli oferty Oferowana  
cena (z VAT) 

[zł] 

1 Kamil Kacprzak 
64-700 Czarnków, Aleja Brzezińska 6 

85.000,00 

2 AS Biuro Projektów i Nadzoru mgr inż. Adam Strzeszyński 
65-119 Zielona Góra, ul. Franciszka Rzeźniczaka 11B/3 

48.000,00 


		2022-11-24T14:48:32+0100




